
 
 

 
Hry IV. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
Liberecký kraj, 31. 1. - 5. 2. 2010 

 
 

 
 

EYOWF 2011 o. p. s. Masarykova 457/4 tel: +420 484 840 236 info@odm2010.cz 
IČO: 27357007 460 01 Liberec 1 www.olympic.cz/odm2010 info@eyowf2011.cz   
 
 

 

 
 

V Liberci dne 5. února 2010 

 

Milí Týmáci, 

 

dovolte nám na závěr ODM 2010 Vám říci jedno velké DÍKY, a to nejen za Vaši pomoc, ale také za čas   

a energii, kterou jste do organizace celé akce investovali. Moc si vážíme Vaší spolupráce, protože bez Vás 

by se podobná událost nikdy konat nemohla. 

 

Opravdu velké poděkování patří všem, kteří byli po dobu ODM po většinu času venku v zimě a neměli 

možnost zahřát se nebo si odpočinout a také Vám, kteří jste nám pomáhali od začátku až do úplného 

konce, bez jediného dne a kolikrát i chvilky volna. Moc si vážíme toho, že mnoho z Vás přijelo do Liberce 

z dálky a vyměnili jste na týden pohodlí domova za neznámé prostředí a práci, která ne vždy musela být 

bezproblémová. 

 

ODM byla generálkou pro příští rok, kdy bude Liberecký kraj hostit EYOWF. Některé organizační záležitosti 

jsme se teprve učili a mnoho dalších můžeme do příštího roku ještě vylepšit. Díky proto, že jste měli 

trpělivost, když někdy něco neběželo bez zaškobrtnutí a podle plánů.  

 

Budeme moc rádi, pokud s námi zůstanete do roku 2011 a společně pro evropské sportovce připravíme 

olympijský festival mládeže, na který budou se skvělými zážitky vzpomínat nejen oni, ale také my.  

Bez Vás to sami ale nedokážeme… 

 

Těšíme se moc na další spolupráci na EYOWF 2011. 
 
 
 Za sekci Dobrovolníci i ostatní členy organizačního výboru děkuje 
 
 
    

Vanda Šulcová     Tereza Milerová 

Koordinátor dobrovolníků    Manažer dobrovolníků 


